
Grannsamverkan BRF Prästhagen i Upplands Väsby
Kontaktombud

Namn Adress Gårdsnr. Tel.nr. publ. Tel.nr.mob. E-postadress FB.BRF prästhagen Anmärkning
Christian Lindahl Neptunigränd 11 - 08-59081116 070-5775070 cho.lindahl@comhem.se X Huvudkontaktombud
Pasi Luiro Neptunigränd 48 - - 73-5046850 pasiluiro@hotmail.com X styrelsekontakt

Vakant 1 - Kontaktombud
Gunilla Engervall Tellusgränd 16 2 - 070-7166563 gunila.engervall@gmail.com - Kontaktombud
Hanna Wahap Neptunigränd 69 3 - 076-2139717 hanna_74@email.com X Kontaktombud
Carin Takalo Neptunigränd 63 4 070-8403794 carin.anders_en@comhem.se X Kontaktombud
Reio Olavi Kananen Neptunigränd 44 5 - 070-7978851 reijo.kananen@spray.se Kontaktombud
Dennis Lindström Neptunigränd 34 6 - 0704-582370 dennis.lindstrom@swepogroup.se X Kontaktombud
Marianne Edsmyr Neptunigränd 18 7 070-6212422 marianne.edsmyr@gmail.com Kontaktombud
Henrik Brolin Neptunigränd 12 8 070-3512961 h.brolin@comhem.se X Kontaktombud
Victoria Fredriksson Merkurigränd 55 9 070-0393530 v.fredriksson@hotmail.com X Kontaktombud
Pierre Bengtsson Merkurigränd 35 10 073-5272682 pierre.roland.bengtsson@gmail.com X Kontaktombud
Marlene Krohn Merkurigränd 21 11 070-7838668 marlene.krohn@arlafoods.com X Kontaktombud
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